



কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়
KRISHNA KANTA HANDIQUI STATE OPEN UNIVERSITY

Housefed Complex, Dispur, Guwahati-6

জাননী

কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়ৰ অন্তৰ্গত D. El. Ed. পাঠ্যক্রমৰ আগন্তুক ২য় বৰ্ষৰ পৰীক্ষাৰ যিসকল পৰীক্ষার্থী NRC উন্নীতকৰণৰ কামত চৰকাৰৰ দ্বাৰা নিয়োজিত হৈ আছে তেওঁলোকৰ জ্ঞাতার্থে জনোৱা হয় যে কেৱল তেওঁলোকৰ বাবে অহা জুন/জুলাই মাহত (২০১৮) ২য় বৰ্ষৰ বিশেষ পৰীক্ষা অনুষ্ঠিত কৰাৰ সিদ্ধান্ত লোৱা হৈছে।

সেয়েহে তেনে পৰীক্ষার্থীসকলে ২৮ এপ্ৰিল, ২০১৮ তাৰিখৰ পৰা হবলগীয়া পৰীক্ষাৰ পৰিৱৰ্তে জুন-জুলাই, ২০১৮ ত হবলগীয়া বিশেষ পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হ'ব পাৰিব। ইয়াৰ বাবে তেওঁলোকে নিজৰ অধ্যয়ন কেন্দ্ৰত ৩০ এপ্ৰিল, ২০১৮ তাৰিখৰ আগতে আবেদন জনাব লাগিব। আবেদন পত্ৰ লগত NRC কাৰ্যত নিয়োজিত হোৱাৰ প্ৰমাণ দাখিল কৰিব লাগিব।

ভাৰপ্ৰাপ্ত পঞ্জীয়ক



কৃষ্ণকান্ত সন্দিকৈ ৰাজ্যিক মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়
KRISHNA KANTA HANDIQUI STATE OPEN UNIVERSITY

Housefed Complex, Dispur, Guwahati-6

NOTIFICATION

In view of Govt. letter regarding engagement of some learners of Diploma in Elementary Education Course of Krishna Kanta Handiqui State Open University in NRC work, the University has decided to allow those learners of D. El. Ed. 2nd Year, who are engaged in NRC work to appear in the Special Examination, which will be conducted only for them in June/July, 2018 instead of scheduled examination from 28th April, 2018. They need not take any leave from NRC work as it is a work of great importance and supervised by the Hon'ble Supreme Court of India.

However, those learners need to apply within 30th April, 2018 in their concerned study centres along with documents showing their engagement in NRC work.

Registrar (i/c)